Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа Л} 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Б.С. Суворова"

(МАОУ (СОШ ЛЬ 1>)

прикАз

*Щ, ?/ 2о2з г. }lb

г. Верхняя Пышма

о внесении изменений
в график оценочных процедур

В соответсвии с письмом Минпросвещения России, Рособрнадзора от 06.08.2021 Jф

СК-228 l 0З, 0 1 - 1 69108-0 l ( О направлении рекомендаций>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменения в прикiul МАОУ кСОШ J\Ъ 1) от 27.0З.2023 Jф 01-11/36 (Об
утверждении графика оценочных процедур в 4 четверти 20221202З учебного года):

1.1. Провести контрольную работу по обществознанию в 11 А и 1l Б классах
25.04.2023 r.

1.2. Провести контрольную работу по русскому языку в 11 А и 11 Б классах
28.04.202З г,

2. .Щиспетчеру по расписанию Борзуновой А.А. внести соответствующие изменения
в расписание уроков.

3. Контроль за исполнением прикil}а возложить на заместителя директора по УВР
Панину Г.Ю.

пвг] ОВ. {at;'

И.о. М.Р. Хамитов

to-
о
6
Ф

Фi

:l

i!

-)j!;

:_{9;
6-i
lo*l,Jý
" о;;

'+
Ъ?

l01

476

606

о
'!с

мАоу
(сош М 1)

пи Б с

		2023-04-24T09:20:34+0500
	Мандрыгина Людмила Ивановна